

Compte de Résultat 1/2

Etat exprimé en euros
Règlement ANC 2022-06

30/09/2025

30/09/2024

		France	Exportation	12 mois	12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises				
	Production vendue (Biens)	822 982		822 982	1 166 752
	Production vendue (Services et Travaux)	386 564		386 564	506 821
	Montant net du chiffre d'affaires	1 209 546		1 209 546	1 673 573
	Production stockée			(129 029)	35 781
	Production immobilisée				
	Subventions			5 500	12 333
	Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions				1 299
	Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles			12 995	56
	Autres produits				
Total des produits d'exploitation				1 099 012	1 723 043
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises				
	Variation de stock				
	Achats de matières et autres approvisionnements			513 918	516 409
	Variation de stock			13 763	(3 322)
	Autres achats et charges externes (1)			386 913	642 491
	Impôts, taxes et versements assimilés			13 365	12 722
	Salaires			305 290	349 729
	Cotisations sociales			123 817	127 543
	Dotations aux amortissements et aux dépréciations :				
	Sur immobilisations : dotations aux amortissements			7 576	8 490
	Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
	Sur actif circulant : dotations aux dépréciations			6 696	
	Dotations aux provisions				
	Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées			1 986	
	Autres charges			8 734	2 951
Total des charges d'exploitation				1 382 060	1 657 013
RESULTAT D'EXPLOITATION				(283 048)	66 030

(1) Y compris :

- Redevances de crédit-bail mobilier
- Redevances de crédit-bail immobilier

8 734

Compte de Résultat 2/2

Etat exprimé en euros
Règlement ANC 2022-06

30/09/2025

30/09/2024

RESULTAT D'EXPLOITATION		(283 048)	66 030
Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée		
	Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS	De participation (2)		
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (2)		
	Autres intérêts et produits assimilés (2)		
	Reprises sur dépréciations et provisions		
	Différences positives de change		
	Produits des cessions d'immobilisations financières		
	Produits nets sur cessions de v.m.p. et d'instruments de trésorerie		
Total des produits financiers			
CHARGES FINANCIERES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
	Intérêts et charges assimilées (3)	509	850
	Différences négatives de change		
	Valeurs comptables des immobilisations financières cédées		
	Charges nettes sur cessions de v.m.p. et d'instruments de trésorerie		
Total des charges financières		509	850
RESULTAT FINANCIER		(509)	(850)
RESULTAT COURANT avant impôts		(283 558)	65 180
	Produits exceptionnels	526	
	Charges exceptionnelles	44 550	101
RESULTAT EXCEPTIONNEL		(44 024)	(101)
Participation des salariés aux résultats			
Impôts sur les bénéfices			12 045
Total des produits		1 099 538	1 723 043
Total des charges		1 427 119	1 670 009
RESULTAT DE L'EXERCICE		(327 582)	53 034
(2) dont produits concernant les entités liées			
(3) dont intérêts concernant les entités liées			

Détail du Compte de Résultat

Etat exprimé en euros		01/10/2024 30/09/2025	12 mois	01/10/2023 30/09/2024	12 mois	Variations	%
Total des produits d'exploitation		1 099 012	90,86	1 723 043	102,96	(624 032)	-36,22
Ventes de marchandises							
Production vendue Biens		822 982	68,04	1 166 752	69,72	(343 770)	-29,46
Production vendue Biens FRANCE		822 982	68,04	1 166 752	69,72	(343 770)	-29,46
7010300000 INGREDIENTS		115 973	9,59	170 592	10,19	(54 619)	-32,02
7010400000 PIECES		707 009	58,45	996 160	59,52	(289 151)	-29,03
Production vendue Services + Travaux		386 564	31,96	506 821	30,28	(120 257)	-23,73
Production vendue Services FRANCE		386 564	31,96	506 821	30,28	(120 257)	-23,73
7041100000 FAE/AAE		1 774	0,15	(2 734)	-0,16	4 508	164,89
7041200000 TRAVAUX TOLERIE (T1)		207 848	17,18	252 491	15,09	(44 643)	-17,68
7041300000 TRAVAUX PEINTURE (TP)		157 186	13,00	233 086	13,93	(75 900)	-32,56
7041400000 MO MECANIQUE (T2)		16 565	1,37	16 936	1,01	(371)	-2,19
7060000000 PRESTATIONS DE SERVICES				45		(45)	-100,00
7081110000 LOCATIONS VEHICULES / SAD		3 190	0,26	6 996	0,42	(3 806)	-54,40
Montant net du chiffre d'affaires		1 209 546	100,00	1 673 573	100,00	(464 027)	-27,73
Production stockée		(129 029)	-10,67	35 781	2,14	(164 810)	-460,61
7133500000 TRAVAUX EN COURS		(129 029)	-10,67	35 781	2,14	(164 810)	-460,61
Subventions		5 500	0,45	12 333	0,74	(6 833)	-55,41
7400000000 SUBVENTIONS D'EXPLOITATION				12 333	0,74	(12 333)	-100,00
7410000000 AIDE A L'APPRENTISSAGE		5 500	0,45			5 500	
Reprises sur amts, dépréciations et provisions				1 299	0,08	(1 299)	-100,00
7914000000 TRANSFERT DE CHARGES SALARIALE				1 299	0,08	(1 299)	-100,00
Autres produits d'exploitation		12 995	1,07	56		12 939	N/S
7580000000 PRODUITS DIVERS GESTION COURAN		10 095	0,83	56		10 039	N/S
7587000000 INDEMNITES DIVERSES		2 900	0,24			2 900	
Total des charges d'exploitation		1 382 060	114,26	1 657 013	99,01	(274 953)	-16,59
Achats de matières premières et autres appro.		513 918	42,49	516 409	30,86	(2 491)	-0,48
6021000000 PIECES DETACHEES & PEINTURE		488 399	40,38	521 716	31,17	(33 317)	-6,39
6021020000 PIECES DETACHEES & PEINTURE INT		8 528	0,71	19 866	1,19	(11 338)	-57,07
6022000000 FOURNITURES CONSOMMABLES		1 491	0,12	4 373	0,26	(2 882)	-65,90
6022300000 FOURNITURES D'ATELIER / USINES		421	0,03	154	0,01	267	173,61
6090000000 RABAIS REMISES RIST. SUR ACHAT		15 079	1,25	(29 700)	-1,77	44 779	150,77
Variation de stocks approvisionnements		13 763	1,14	(3 322)	-0,20	17 085	514,30
6031000000 VAR STOCK MAT PREMIERES		13 763	1,14	(3 322)	-0,20	17 085	514,30
Autres achats et charges externes		386 913	31,99	642 491	38,39	(255 578)	-39,78
6040000000 ACH S/T ETUDES PREST SERVICES				4 200	0,25	(4 200)	-100,00
6041000000 SOUS TRAITANCE		124 224	10,27	353 369	21,11	(229 145)	-64,85
6042000000 SOUS TRAITANCE INTRACOM		18 642	1,54	28 038	1,68	(9 396)	-33,51
6061000000 EAU EDF GAZ		22 703	1,88	20 488	1,22	2 215	10,81
6062000000 CARBURANT VEHICULE DE PRET		2 493	0,21	3 177	0,19	(685)	-21,55
6063000000 FOUR PT EQUIP. OUTILLAGE		2 861	0,24	623	0,04	2 238	358,95
6063010000 FOURN PETIT EQUIP INTRACOM				1 635	0,10	(1 635)	-100,00

Détail du Compte de Résultat

Etat exprimé en euros		01/10/2024 30/09/2025	12 mois	01/10/2023 30/09/2024	12 mois	Variations	%
6064000000	FOURNITURES ADMINISTRATIVES	2 109	0,17	4 315	0,26	(2 205)	-51,11
6068000000	AUTRES MATIERES ET FOURNITURES			197	0,01	(197)	-100,00
6110000000	SOUS-TRAITANCE GENERALE	320	0,03			320	
6122000000	CREDIT-BAIL MOBILIER	8 734	0,72			8 734	
6132000000	LOCATION IMMOBILIERE	15 568	1,29	15 568	0,93		
6135000000	LOCATIONS DE MATERIELS	12 044	1,00	14 846	0,89	(2 802)	-18,87
6135120000	OPEL LEASE LOCATION VEHICULE	281	0,02	12 104	0,72	(11 823)	-97,68
6135130000	KIA LEASE LOCATION VEHICULE	9 895	0,82	7 622	0,46	2 273	29,82
6135140000	LEASEWAY LOCATION VEHICULE	18 998	1,57	30 546	1,83	(11 548)	-37,80
6137000000	LOCATION LOGICIELS	5 837	0,48	7 388	0,44	(1 551)	-20,99
6150000000	ENTRETIENS ET REPARATIONS	4 604	0,38	383	0,02	4 222	N/S
6151000000	FRANCHISE	4 426	0,37			4 426	
6152000000	ENTRETIEN REPAR.S/BIENS IMMOB.	2 564	0,21	5 536	0,33	(2 973)	-53,70
6155000000	ENTRET REPAR. /BIENS MOBILIERS	3 244	0,27	3 105	0,19	139	4,48
6155100000	LOYERS DIAC	16 979	1,40	165	0,01	16 814	N/S
6156000000	MAINTENANCE	3 229	0,27	2 982	0,18	247	8,27
6160000000	ASSURANCES	7 836	0,65	10 382	0,62	(2 546)	-24,52
6160100000	ASSURANCES EMPRUNTS	697	0,06	697	0,04		
6185000000	FRAIS COLLOQUES SEMIN CONFER			460	0,03	(460)	-100,00
6211000000	PERSONNEL INTERIMAIRE	3 008	0,25	6 236	0,37	(3 228)	-51,77
6222000000	COMMISSIONS & COURT AGES SUR VE	71	0,01			71	
6226000000	HONORAIRES CAEC	12 480	1,03	8 682	0,52	3 799	43,76
6226010000	AUTRES HONORAIRES	390	0,03	2 765	0,17	(2 375)	-85,90
6226200000	COMMISSIONS/VENTES ASSURANCES	56 401	4,66	66 467	3,97	(10 066)	-15,14
6227000000	FRAIS D'ACTES & CONTENTIEUX	123	0,01	64		59	92,34
6231000000	ANNONCES & INSERTIONS	663	0,05	3 735	0,22	(3 073)	-82,26
6231010000	ANNONCES ET INSERTIONS INTRACOM			200	0,01	(200)	-100,00
6232000000	SITE INTERNET	1 192	0,10	990	0,06	202	20,39
6234000000	CADEAUX A LA CLIENTELE	501	0,04			501	
6238000000	DIVERS (POURBOIRES, DONCS COURA	400	0,03			400	
6241000000	TRANSPORTS SUR ACHATS	2 229	0,18	344	0,02	1 885	548,38
6241200000	PORT PAYE NON SOUMIS			24		(24)	-100,00
6241300000	FRAIS DE PORT/ACHATS INTRACOM	895	0,07	595	0,04	299	50,30
6251000000	VOYAGES ET DEPLACEMENTS	248	0,02	738	0,04	(490)	-66,34
6257000000	RECEPTIONS	5 745	0,47	4 258	0,25	1 487	34,92
6260000000	FRAIS POST AUX	555	0,05	315	0,02	240	76,07
6262000000	FRAIS DE TELECOMMUNICATIONS	2 555	0,21	3 034	0,18	(479)	-15,78
6270000000	FRAIS BANCAIRES	4 734	0,39	3 536	0,21	1 198	33,90
6271000000	COMMISSION CB	482	0,04	752	0,04	(270)	-35,95
6272000000	COMM.FRAIS S/EMISSION EMPRUNTS	422	0,03	422	0,03		
6281000000	COTISATIONS DIVERSES	901	0,07	901	0,05		
6282000000	REDEVANCES EDRA	4 632	0,38	10 608	0,63	(5 977)	-56,34
Impôts, taxes et versements assimilés		13 365	1,10	12 722	0,76	643	5,05
6313000000	FORMATION CONTINUE	845	0,07	1 380	0,08	(535)	-38,77
6333000000	PART. EMPLOY. A FORM. PROF. C	1 298	0,11	1 099	0,07	199	18,10
6335000000	VERS. LIBERAT. A EXONER. TAXE	234	0,02	235	0,01	(2)	-0,80
6351100000	CFE	4 590	0,38	4 453	0,27	137	3,08
6351150000	CVAE	80	0,01	67		13	19,40
6351200000	TAXES FONCIERES	5 089	0,42	5 033	0,30	56	1,11
6351300000	AUTRES IMPOTS LOCAUX	1 230	0,10	455	0,03	775	170,36
Salaires		305 290	25,24	349 729	20,90	(44 439)	-12,71
6410000000	SALAIRES BRUTS	269 859	22,31	275 644	16,47	(5 785)	-2,10
6412000000	CONGES PAYES	(847)	-0,07	11 982	0,72	(12 830)	-107,07
6413000000	PRIMES ET GRATIFICATIONS	3 130	0,26	19 273	1,15	(16 143)	-83,76
6414000000	INDEMNITES ET AVANTAGES DIVERS	6 149	0,51	4 000	0,24	2 149	53,73
6414010000	INDEMNITES DE LICENCIEMENT	2 000	0,17			2 000	
6414300000	INDEMNITES DE RUPTURE CONVENTI			330	0,02	(330)	-100,00
6441000000	REMUNERATION GERANT	25 000	2,07	38 500	2,30	(13 500)	-35,06

Détail du Compte de Résultat

Etat exprimé en euros		01/10/2024 30/09/2025	12 mois	01/10/2023 30/09/2024	12 mois	Variations	%
Cotisations sociales		123 817	10,24	127 543	7,62	(3 726)	-2,92
6451000000	URSSAF	57 556	4,76	59 462	3,55	(1 906)	-3,21
6452000000	GAN SALARIES	1 956	0,16	10 599	0,63	(8 642)	-81,54
6453000000	IRP AUTO	21 660	1,79	14 340	0,86	7 320	51,05
6454000000	ASSEDIC	11 686	0,97	12 783	0,76	(1 097)	-8,58
6458000000	COTISATIONS AUX AUTRES ORG. SO	1 615	0,13	3 061	0,18	(1 446)	-47,25
6461000000	RSI MATHIEU LOIRAT	20 860	1,72	21 238	1,27	(378)	-1,78
6464000000	PREVOYANCE GERANT MADELIN	812	0,07	739	0,04	73	9,84
6465000000	GAN MUTUELLE GERANT	717	0,06	787	0,05	(70)	-8,88
6466000000	GAN RETRAITE GERANT	6 125	0,51	3 620	0,22	2 505	69,20
6475000000	MEDECINE TRAVAIL PHARMACIE	832	0,07	816	0,05	16	1,91
6480000000	AUTRES CHARGES DE PERSONNEL			100	0,01	(100)	-100,00
Dotations aux amortissements		7 576	0,63	8 490	0,51	(914)	-10,76
6811200000	DOT AMORT IMMO CORP	7 576	0,63	8 490	0,51	(914)	-10,76
Dotations aux provisions sur actif circulant		6 696	0,55			6 696	
6817400000	CREANCES	6 696	0,55			6 696	
Valeurs comptables immos incorp. corp. cédées		1 986	0,16			1 986	
6572000000	VALEURS COMPTABLES DES IMMOS INC	1 986	0,16			1 986	
Autres charges		8 734	0,72	2 951	0,18	5 784	196,02
6540000000	PERTES/CREANCES IRRECOUVRABLES	730	0,06	2 982	0,18	(2 252)	-75,51
6580000000	CHAR DIV-GESTION COURANTE	7 616	0,63	(32)		7 648	N/S
6582000000	PENALITES AMENDES PENALES ET F	388	0,03			388	
Résultat d'exploitation		(283 048)	-23,40	66 030	3,95	(349 078)	-528,67
Total des produits financiers							
Total des charges financières		509	0,04	850	0,05	(341)	-40,08
Intérêts et charges assimilées		509	0,04	850	0,05	(341)	-40,08
6611000000	INT DE EMPRUNTS & DETTES	509	0,04	850	0,05	(341)	-40,08
Résultat financier		(509)	-0,04	(850)	-0,05	341	40,08
Résultat courant avant impôts		(283 558)	-23,44	65 180	3,89	(348 738)	-535,04
Produits exceptionnels		526	0,04			526	
Produits exceptionnels		526	0,04			526	
7780000000	AUTRES PRODUITS EXCEPTIONNELS	526	0,04			526	
Charges exceptionnelles		44 550	3,68	101	0,01	44 449	N/S
Charges exceptionnelles		44 550	3,68	101	0,01	44 449	N/S
6712000000	PENALITES AMENDES FISC & PEN			101	0,01	(101)	-100,00
6720000000	CHARGES SUR EXERCICES ANTERIEU	44 024	3,64			44 024	
6780000000	AUTRES CHARGES EXCEPTIONNELLES	526	0,04			526	
Résultat exceptionnel		(44 024)	-3,64	(101)	-0,01	(43 923)	N/S
Impôts sur les bénéfices				12 045	0,72	(12 045)	-100,00

Détail du Compte de Résultat

Etat exprimé en euros		01/10/2024 30/09/2025	12 mois	01/10/2023 30/09/2024	12 mois	Variations	%
6950000000	IMPOTS SUR LES BENEFICES			12 045	0,72	(12 045)	-100,00
Résultat de l'exercice		(327 582)	-27,08	53 034	3,17	(380 616)	-717,68